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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07013201T

2. Data e Regjistrimit 13/08/2020
3. Emri i Subjektit DAKZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 06/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Vlore, Lagjja Rilindja, Rruga 
Transballkanike, Pallati i Ri, Kati 2, Shk.1 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i te gjitha llojeve si banesa qytetare, ndertime 
industriale dhe tregtare, komplekse turistike, autostrada, 
kanalizime, vepra te tjera te energjise se rinovueshme. 
Punime hekuri, ndertime armaturash, shtrim pllakash, berje 
mur tulle dhe beton arme, instalime elektrike e hidraulike. 
Aktivitet ne fushen e tregetise, tregetimi me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, 
materjaleve te ndertimit, pajisjeve hidrosanitare, elektrike 
dhe elektroshtepiake, pjeseve te kembimit per automjete, 
pajisje zyrash, import eksport i tyre. Aktivitet ne fushen e 
transportit, transport mallrash dhe pasagjere Brenda e jashte 
vendit. Aktivitet ne fushen e sherbimeve si punime me mjete 
te renda , germime, sistemime, shtrim rruge, hapje kanalesh 
etj. Hapjen e shfrytezimin e kavave per prodhimin e inerteve 
dhe gureve qe perdoren ne ndertim. Transport mallrash per 
vete dhe per te tretet Brenda dhe jashte vendit.blerje/shitje 
makinash,motocikleta , motorra uji si dhe dhenien me qera te 
tyre .Investime ne fushen e turizmit dhe shfrytezim te 
plazhit,barit,hotelit,restorantit etj.
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Endrit Rroshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 30/10/2025 Deri: 29/10/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Bernard Caushaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.340,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 43,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Agron Hyseni
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.300,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Shkelqim Beshiri
14.1 Vlera e kapitalit Para: 4.360,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 43,60

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAKZ
E-Mail: redina.fetollari@klar.al  
Telefon: 0699583595  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise i shprehur ne euro

17. Statusi: Aktiv



3

Datë: 19/04/2026


